- 1 -

河南省建筑材料工业协会文件
豫建材协字〔2024〕12 号

各有关单位：

为深入贯彻落实国家生态文明建设和绿色发展的战略，加快推

进全省建材行业绿色低碳、数字智能化高质量发展，协会经研究决

定召开建材行业高质量发展大会暨协会五届三次理事会。现将有关

事宜通知如下：

一、会议内容

1.省工业和信息化厅领导解读工业和信息化部最新修订的水泥

玻璃产能置换实施办法；

2.省生态环境厅领导解读水泥行业超低排放技术改造以及碳排

放权市场交易实施方案；

3.协会五届三次理事会工作报告；

4.协会五届三次理事会财务报告；

5.2024 年水泥行业错峰生产工作报告；

6.建材行业绿色低碳、数字化转型发展优秀解决方案交流。

- 2 -

二、会议时间

2024 年 12 月 18 日下午报到，12 月 19 日上午会议。

三、会议地点

登封市中州华鼎饭店（登封市福佑路与玉带路交叉口北 200 米，

电话：0371-55559999）。

四、参会人员

特邀领导、嘉宾，建材企业负责人、质量/环保/安全管理等人

员，其他有关单位代表。

五、其他事项

1.会议不收取会务费，统一安排住宿，费用自理；

2.请各单位务必于 2024年 12月 10日前将参会人员回执发送至

协会秘书处，以便会务安排。

联系人：桑彩玲  王继儒

电  话：0371-66223701  66220700

电  邮：jcxh3700@163.com

附件：建材行业高质量发展大会暨协会五届三次理事会参会回执

                              河南省建筑材料工业协会

                                 2024 年 11 月 8 日

mailto:jcxh3700@163.com

- 3 -

附件

单  位

姓  名 职务(称) 联系电话 住宿登记

   □不住 □合住 □单间

   □不住 □合住 □单间

   □不住 □合住 □单间

   □不住 □合住 □单间

   □不住 □合住 □单间

   □不住 □合住 □单间

备注：请于 2024年 12月 10日前发送至 jcxh3700@163.com或扫描报名二维码线上回执。

           会议报名二维码                    中州华鼎饭店二维码

mailto:jcxh3700@163.com